



Grundfør Midtpunkt ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37956856

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grundfør Midtpunkt ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37956856

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Per Telling Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.862 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet henset til større tab ved salg af selskabets varebeholdninger.

Selskabet har pr. 31.12.2021 en negativ egenkapital på 1.964 t.kr., hvormed der er kapitaltab efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret i 2022 ved afståelse af selskabets varebeholdninger med en betydelig fortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (2.362.412) | (106.587) |
| Andre finansielle omkostninger | | (20.333) | (87.230) |
| Resultat før skat | | (2.382.745) | (193.817) |
| Skat af årets resultat | 1 | 521.000 | 42.765 |
| Årets resultat | | (1.861.745) | (151.052) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (1.861.745) | (151.052) |
| Resultatdisponering | | (1.861.745) | (151.052) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver bestemt for salg | | 2.821.809 | 4.869.656 |
| Varebeholdninger | 2 | 2.821.809 | 4.869.656 |
| Udskudt skat | 3 | 382.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.395.977 | 2.324.960 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 55.584 |
| Tilgodehavender | | 3.777.977 | 2.380.544 |
| Likvide beholdninger | | 32.858 | 4.344 |
| Omsætningsaktiver | | 6.632.644 | 7.254.544 |
| Aktiver | | 6.632.644 | 7.254.544 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (2.013.960) | (152.215) |
| Egenkapital | | (1.963.960) | (102.215) |
| Udskudt skat | 3 | 0 | 139.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 139.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.001.000 | 1.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.249 | 49.075 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.278.772 | 4.883.951 |
| Anden gæld | | 2.281.583 | 2.283.733 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.596.604 | 7.217.759 |
| Gældsforpligtelser | | 8.596.604 | 7.217.759 |
| Passiver | | 6.632.644 | 7.254.544 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Koncernforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (152.215) | (102.215) |
| Årets resultat | 0 | (1.861.745) | (1.861.745) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (2.013.960) | (1.963.960) |

Selskabet har pr. 31.12.2021 en negativ egenkapital på 1.964 t.kr., hvormed der er kapitaltab efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret i 2022 ved afståelse af selskabets varebeholdninger med en betydelig fortjeneste.

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------|------------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | (521.000) | 12.819 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (55.584) |
| | (521.000) | (42.765) |

2 Varebeholdninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen | 833.315 | 632.910 |

3 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat består primært af fremført tab efter Ejendomsavancebeskatningsloven som forventes anvendt i de kommende år ved afståelse af selskabets handelsbeholdninger.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 2.262 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
